
LIGNE D1

LMMeJV LMMeJV MMeJV MMeJV

Lundi et 

rentrée 

scolaire

Lundi et 

rentrée 

scolaire

MERCUREY CIFA MERCUREY 17:30 17:30 17:55 17:55

Les Cèdres 7:03 8:08
Place Genappe 7:05 8:12
Mairie 7:07 8:15

Bourg Bassot 7:09 8:16
MELLECEY Chapelle Marloux 7:11 8:19
DRACY Le Villard 7:14 8:21 17:40 18:10

CHATENOY LE ROYAL Château d'Eau 7:17 8:24 17:44 18:14
Charles de Gaulles 7:20 8:26 17:47 18:17
Les Rotondes 7:23 8:27

SAINT REMY Pont Paron 17:54 18:25
CHALON Niepce/Balleure 7:25 8:29

Bellevue 7:30 8:32

Gare routière quai n°1 pour TAD * 18:05 18:00 18:30 18:25

MMeJV MMeJV

Lundi et 

rentrée 

scolaire

Lundi et 

rentrée 

scolaire Me LMJV LMJV

CHALON Port Villiers

Gare routière quai n°1 pour TAD * 07:35 07:35 08:27 08:35

Bellevue 12:30 17:30 18:30

Niepce/Balleure 12:35 17:35 18:35

SAINT REMY Pont Paron 07:38 08:40

CHATENOY LE ROYAL Les Rotondes 12:39 17:39 18:39
Charles de Gaulles 07:45 08:36 12:41 17:41 18:41

Château d'Eau 07:47 08:39 12:43 17:43 18:43

DRACY Le Villard 07:51 08:42 12:46 17:46 18:46

MELLECEY Chapelle Marloux 12:48 17:48 18:48

MERCUREY Bourg Bassot 12:50 17:50 18:50
Mairie 12:52 17:52 18:52
Place Genappe 12:54 17:54 18:54

Les Cèdres 12:56 17:56 18:56

CIFA MERCUREY 07:50 08:00 08:50 08:50

Navette CHALON MERCUREY                                                                                                                                              

Rentrée 2016

circulation période scolaire

circulation vacances scolaires

circulation période scolaire

circulation vacances scolaires

 * TAD :  Transport à la demande 03.85.93.18.80


